4

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE LEI N.o 26/86

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO no uso de

suas atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 12  —Passa a denominar-se Rua JOSE PEREI

RA SANT'ANNA, a'RUa conhecida como Portugal, com inf.Cio na Rua

J04 'Azevedo Godinho e termino na Rua Vitrial  localizada no

toteamento jardim Caiçara II, Bairro S4 Cristo*, 12  distri-
to - de Cabo Frio,

ARTIGO 22 - Esta Irei entrara em 'vigor na datada

sua publicação,

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposiç3es em contra
rio.

SAIA DAS SESSOES, 15 de maio de 1.986,

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE I E 1 	N.0  26/86*

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO no uso de

suas atribuições legais

JUSTIF 1 C1TIVA:

José. Pereira Sant'Anna "Ze Baleia ", represen

tau sobre maneira, aquele cidadãó que no decorrer de sua vida

expressou através do trabalho e da sublimação da fam-rlia, exem

plos que ficaram indelevelmentes marcados na história de Caba

Frio,

Assim, cumpre ao homem investido na função p11 -

blies., homenagear a todos aqueles que projetaram para o prospe

ridade a imagem do homem bom, digno, cumpridor dos seus devEres

e exemplar chefe de familiale, familiares.

Sala das Sesióes, 15 de maio de 1.986.

NES D ARAUJ RAIJI0
.Autor